
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение              

«Детский сад комбинированного вида № 79» 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 
     от " 28 " августа 2023 г.                                                                                  № 96/2 
 
О закреплении пар «наставник - наставляемый» 

на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии с Положением о наставничестве, Планом работы, с целью оказания 

методической помощи, содействию адаптации и профессионального становления 

молодых педагогов,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Закрепить в 2022-2023 учебном году в качестве наставников за молодыми 

педагогами следующих педагогов  

 

№ п/п ФИО и должность наставника ФИО и должность наставляемого 

1 Клещева Л.С., старший 

воспитатель 

Рябенко А.А., музыкальный 

руководитель 

Надежин М.А., инструктор по 

физической культуре 

Позднякова М.А., ПДО по ИЗО 

2 Минакова И.А., воспитатель Гладких А.В., воспитатель 

Горлова Д.С., воспитатель 

3 Соколова Е.А., воспитатель Бабина Д.А., воспитатель 

Яхьяева А.Р., воспитатель 

4 Прешпективых Е.Н., педагог - 

психолог 

Гросу О.В., воспитатель 

Соловьева Ю.В., воспитатель 

5 Заречная Л.Н., учитель - 

логопед 

Бороздина А.В., учитель – логопед 

 

 

2. Возложить ответственность за заботу на куратора Клещеву Л.С. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                   Е.В. Горбачева 

 

 

 

С приказом ознакомлены и согласны:        

                                      


		2023-11-07T13:42:50+0300
	Горбачева Елена Владимировна




